
Petr Císař v.r.
sportovní komisař

Filip Blažek v.r.
ředitel

VÝSLEDKY Veterán rallye
XXI. PACOVSKÝ OKRUH 2024

15.června 2024
celkem bylo přihlášeno závodníků 55

sportovní a technickou komisí bylo převzato závodníků 55

ke startu se dostavilo závodníků 54

do cíle dojelo závodníků 49

pořadí st. Č jméno příjmení motocykl klub

kategorie A+B motocykly vyrobené v letech 1904 až 1918

1 6 Bumbálek Luboš TRIUMPH H549CC 1 CYL SV3211 1915 Pelhřimov 50

2 3 Hošťálek Petr Laurin & Klement T.B. - Hewetson 1901 VCC České Budějovice 54

kategorie C motocykly vyrobené v letech 1919 až 1930

1 33 Ježek Lukáš Raleigh MH 30 Two port OHV 1930 Praha 5 100

2 49 Míka Karel Model B Harley Davidson 1926 Dobrá Voda u ČB 121

3 55 Dvořák Miloň BMW R 47, Bayerische Motoren Werke, A.G. Mnichov 1928 VCC České Budějovice 137

kategorie D motocykly vyrobené v letech 1931 až 1945

1 36 Kumžák Josef ČZ 175 special 1937 KUMŽÁCI 28

2 46 Augusta Petr MOTOBÉCANE B 33 1933 Miroslav 108

kategorie E motocykly vyrobené v letech 1946 až 1960

1 44 Holada Jiří JAWA 250 - pérák - JAWA 1947 Dolní Chabry 3

2 31 Hrubý Stanislav Jawa 250-353 1960 BABIČÁCI 13

3 30 Babický Pavel ČZ Strakonice - ČZ 150-C 1951 BABIČÁCI 13

kategorie F motocykly vyrobené v letech 1961 až 1984

1 9 Vodička Jan Jawa 50-21 Pionýr 1972 Hořepník 5

2 17 Jaroš Tomáš JAWA 350/360 1968 Pacov 9

3 21 Homolka Jan CZ 502/00 1961 KHV Metuje Velké Petrovice 13

absolutní vítěz

44 Holada Jiří JAWA 250 - pérák - JAWA 1947 Dolní Chabry 3

nejstarší řidič

3 Hošťálek Petr Laurin & Klement T.B. - Hewetson 1901 VCC České Budějovice 1943

nejmladší řidič

8 Jaroš Vítek ČZ125C 1951 Pacov 2006

nejúspěšnější žena trest. Body

1 Babická Tereza Jaweta Standard 1961 BABIČÁCI 37

nejvzdálenější závodník km

21 Homolka Jan CZ 502/00 1961 KHV Metuje Velké Petrovice 204 km

nejstarší motocykl rok výroby

3 Hošťálek Petr Laurin & Klement T.B. - Hewetson 1901 VCC České Budějovice 1901

rok 
výroby

trestné
 body

rok 
narození

rok 
narození


